
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL·
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 662, DE 04 DE MAIO DE 2018

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso
das atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15 do Estatuto da UFAL, aprovado pela
Portaria n° 4.067/MEC, de 29/1212003, e tendo em vista o que consta no Processo de n"
23065.011130/2018-56, resolve:

Designar as servidoras abaixo relacionadas para compor o Comitê de
Combate à Violência Contra a Mulher, ao Racismo e à Homofobia, sob a
presidência da primeira:

MATERl,~PUBUCADA NO
\OLE1IMDE PES~ N~.ZL.

EM O!d...J 1.J2.

1 - Andrea Pacheco de Mesquita - SIAPE n" 2380826 (Coordenadora);

2 - Rosineide Duarte Siqueira - SIAPE n" 1120621;

3 - Maria da Conceição Clarindo Cavalcante da Silva - SIAPE n" 1120092

\dL2Wt \~i ~~L
MARIWWALEJ~ costÁ CORREIA

REITORA


